
項目 實驗名稱 實驗標準 實驗室 實驗數據

1 防火內牆認證 CNS 12514
台灣建築中心

防火實驗室

內政部認可2小時防火室內分間

內授營建管字號第1050808646號

2 防火外牆認證 CNS 12514
台灣建築中心

明道防火實驗室

內政部認可3小時防火建築外牆

內授營建管字號第1040813341號

3 風雨測試

氣密試驗 CNS 13971

水密試驗 CNS 13974

風壓測試 CNS 13972

兆立測試實驗室

氣密符合 CNS 14280

水密符合 CNS14280

正負風壓皆符合 CNS 14280

正負風壓皆為2000Pa 14級風

4 隔音測試
CNS 8466

ASTM E413

台灣科技大學

聲學實驗室
10公分厚 隔音 44dB

5 隔音測試
CNS 15316

CNS 8465-1

台灣大學

聲學實驗室
15公分厚 隔音 49dB

6
抗震測試

(10公分及15公分)
NCREE-LT-TQM-B-T01

國家地震工程

研究中心

6級(烈震) 加速度0.25g 無裂無損壞

7級(劇震) 加速度0.43g 無裂無損壞

7級(劇震) 加速度0.67g 無裂無損壞

7 重量檢測 電子秤
SGS

材料及工程實驗室
單塊重量19.19kg

8 抗壓測試 CNS 1010
SGS

材料及工程實驗室
抗壓強度 97.7 kgf/cm2

9 全吸水率測試 CNS 4458
SGS

材料及工程實驗室
吸水率 ≦ 10%

10 含水率測試 CNS 4458
SGS

材料及工程實驗室
含水率 ≦ 2%

11 透水測試 CNS 13777 桂田實驗室 無漏水現象

12 熱傳導率測試 ISO 8301-1991 桂田實驗室 熱傳導係數 0.29 W/mK

13 重金屬檢測 TCLP銀砷鎘鉻銅汞鉛
SGS

台灣檢驗科技高雄
符合綠建材標準值

14 放射線測試 RML-OS-02
國立清華大學

放射線實驗室
符合綠建材標準值

15 磁磚拉拔力測試 CNS 12611 桂田實驗室 抗拉強度 10.0 kgf/cm2

16 黏著抗彎折測試 CNS 1233 桂田實驗室 彎曲破壞荷重 337 kgf

17 甲醛釋出量測試 CNS 1349
SGS

材料及工程實驗室
無甲醛檢出

18 抗酸、抗鹼測試 CNS 3299
SGS

材料及工程實驗室

磚無異狀

磚無變色

19 耐鹽水測試 CNS 12810
SGS

材料及工程實驗室

磚無異狀

磚無變色

木螺絲 4 x 38mm 吊掛力剪力 44 kgf

鋼釘 1 1/2" 吊掛力剪力 52 kgf

傳統塑膠壁虎 吊掛力剪力 60 kgf

鐵製壁虎 1/4 x 2 1/2" 吊掛力剪力 193 kgf

中空壁虎 4 x 32mm 吊掛力剪力 66 kgf

六角壁釘 1/4 x 2" 吊掛力剪力 130 kgf

六角壁釘 1/4 x 3" 吊掛力剪力 96 kgf

Fischer FU 6 x 45 吊掛力剪力 45 kgf

Fischer FUR 10 x 80 吊掛力剪力 216 kgf

Fischer WST 10 x 140 吊掛力剪力 207 kgf

21 產品責任險
東豪企業代理

正霸防潮石膏磚系列
台北富邦產險 兩千萬產品責任險

總代理 : 東豪企業股份有限公司

Leaders Products Enterprise Co. LTd

*吊掛力剪力測試為極限值測試，安全載重應為極限值 x 40%
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*吊掛力

剪力測試

(所有測試

皆吊掛在

空心部位)

桂田實驗室

實驗檢測項目、數據及認證
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辜材料及工程實驗室－台中
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報 告編號： TB-16-04935X 

C-16-17567 

OF 

試瞼報告

頁 數. : 1 

報 告日 期： 105年09月19日

自測

．一一－一

柬豪企業股份有限公司

台北市松山區復興北路1號5樓之5

稱：

商：

位：

丸I::

程

名

包

單訐；

正霸防潮石骨磚17 mm 

束豪企業股份有限公司－陳彥齊

105年08月30日

105年08月30日-105年09月19日

1. 以上資料由顧客提供（收件及試驗日期除外）

2. 除非另有說明，此報告緒果僅對測試之樣品負責

未經本 公司事先書面同意，此報告不可部分複製

3本樣品由SGS材料及工程實驗室－台北（申請書號碼： HB-16-06435W C-16-21626 

收件日期： 105年08月25日）轉送至本實臉室執行本報告所示之 試驗項目
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝－－－－－一一－
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商

稱

員

期

期

註

廠

名

人

日

日

料

品

驗

件

驗

承

委

地

供

樣

送

收

試

備

工

果：

試驗項目 試驗結果 方法偵測極限(MDL) 試驗方法

甲醞釋出量－最大值 (mg/L) N.D. 0.05 

CNS 1349(2014) 

甲盛釋出量－平均值 (mg/L) N.D. 0.05 

士
0幺r驗式今

O

註

： 1. 若試驗．咭果低於方法偵測極限值(MDL)之測定值以"N.D."表示；

若高於方法偵測極限值(MDL), 但低於 定量極限值(QDL)時，以
II

< 0.2 
I

I 表示，

並挂號

註

明其實測值。

2.N.D. = Not Detected I未檢出。

3. 試驗樣品非為規範描迪材料，故蕪法依據規範出具TAF標誌之報告。
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of its intervention only and within the limits of Client's instructions, if any. The Company's sole respons酬

�
is to its Client and this document does not exonerate parties to a transaction from 

exercising al丨their rights and obligations under the transaction documents. This document cannot be repro uced except in full, without prior written approval of the Company. Any unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or appearance of this document 1s unlawful and offenders may be prosecuted to the fullest extent of the law. Unless otherwise stated the results 
shown in this test report refer only to the sample(s) tested 

TWB9833808 
No. 9. 14th Rd Taichung lndustria丨Park. Taichung 40755. Taiwan/ 40755台中市台中工業區14路9號
t (886-4) 2359-1515 f (886-4) 2359-2557 www.sgs.tw 

Member of SGS Group 

本報告活有提供規範值時 ， 該規範值僅供參考 ， 合格之判定以委託單位實際要求為準

SGS Taiwan Ltd. 
台灣檢驗科技股份有限公司







  4 x 38mm 

 
 

 

 
 

4 x 38mm





  1 1/2” 

 
 

 

 
 

1 1/2”





  

 
 

 

 
 





  1/4 x 2 1/2” 

 
 

 

 
 

1/4 x 2 1/2”





  4 x 32mm 

 
 

 

 
 

4 x 32mm





  1/4 x 2” 

 
 

 

 
 

 1/4 x 2” 





  1/4 x 3” 

 
 

 

 
 

 1/4 x 3” 





 Fisher FU 6 x 45 

 
 

 

 
 

FiFF sheerer FU 6 x 45





 Fisher FU 10 x 80 

 
 

 

 
 

FiFiF sherrr FU 10 x 80





 Fisher WST 10 x 140 

 
 

 

 
 

FiFiFishhss er WWWST 10 x 140






	實驗數據統整20161205
	工作表1

	正霸防潮石膏磚測試報告20160722_樣張
	防水加磁磚拉拔測試_彈性水泥_樣張
	正霸防潮石膏磚測試報告20160722_樣張
	甲醛釋出量測試_樣張
	抗酸抗鹼抗鹽水測試_樣張
	正霸防潮石膏磚測試報告20160722_樣張

